
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1779684 25,00 25,00 50,00 23,00 15,00 0,00 38,00 88,00 44,00

3475759 25,00 20,50 45,50 23,00 8,00 0,00 31,00 76,50 38,25

3591177 25,00 14,75 39,75 23,00 3,00 0,00 26,00 65,75 32,88

4502318 25,00 25,00 50,00 16,00 8,00 0,00 24,00 74,00 37,00

4551843 25,00 10,00 35,00 14,00 2,00 0,00 16,00 51,00 25,50

4661027 25,00 9,00 34,00 21,00 0,00 0,00 21,00 55,00 27,50

4674304 25,00 14,50 39,50 7,00 6,00 0,00 13,00 52,50 26,25

5019445 25,00 9,50 34,50 7,00 0,00 0,00 7,00 41,50 20,75

5279004 25,00 12,50 37,50 21,00 2,00 0,00 23,00 60,50 30,25

CONCURSO ABIERTO Nº 1535–P/24 - DOCTOR/A EN MEDICINA especialidad MEDICINA 
FAMILIAR Y COMUNITARIA

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

1779684 36,38 44,00 80,38 Aprobado

3475759 36,63 38,25 74,88 Aprobado

4502318 37,28 37,00 74,28 Aprobado

5279004 43,28 30,25 73,53 Aprobado

3591177 40,63 32,88 73,51 Aprobado

4661027 39,88 27,50 67,38 Aprobado

4551843 38,28 25,50 63,78 Aprobado

4674304 36,50 26,25 62,75 Aprobado

5019445 35,15 20,75 55,90 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1535–P/24 - DOCTOR/A EN MEDICINA 
especialidad MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
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PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 
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Resultado 
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